
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 25.08.2025

ZARZĄDZENIE NR 237/2025 BURMISTRZA
BRZESKA z dnia 25 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wszczęcia procedury naboru na stanowisko podinspektora w
wydziale Infrastruktury w Urzędzie Miejskim w Brzesku.
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025, poz. 1153),
w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2024,
poz. 1135) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 215/2025 Burmistrza Brzeska z dnia 24 lipca 2025 r. w sprawie wszczęcia procedury
naboru na stanowisko podinspektora w wydziale Infrastruktury w Urzędzie Miejskim w Brzesku § 2
otrzymuje brzmienie:
„Do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych na wyżej wymienione stanowisko powołuje się Komisję
Rekrutacyjną zwaną ”Komisją” w następującym składzie:
1.
Pan Stanisław Sułek - Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji
2.
Pan Bogdan Dobranowski - Dyrektor wydziału Infrastruktury – Członek Komisji
3.
Pani Renata Daniel - inspektor – Sekretarz Komisji”

§ 2.

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Brzeska
(-) mgr Tomasz Latocha

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/88246,zarzadzenie-nr-237-2025-burmistrza-brzeska-z-dnia-25-sierpnia-2025-r

Data wydruku: 2026-02-01 18:13:09

https://www.brzesko.pl/
https://www.brzesko.pl/wpis/88246,zarzadzenie-nr-237-2025-burmistrza-brzeska-z-dnia-25-sierpnia-2025-r

